
1 
 

 



2 
 

 

 

 

 

 

Sommaire 
 

Préface 

1. Programme des courses…………………………………………………………………………………. 3 
2. OƯiciels……………………………………………………………………………………………………….. 3 
3. Déroulement de la manifestation…………………………………………………………………….. 4 
4. Règlement particulier…………………………………………………………………………………….. 5 
5. Adresses de contact………………………………………………………………………………………. 7 
6. CLM, Zone Départ / Arrivée……………………………………………………………………………… 8 
7. Les courses en ligne, plan de situation……………………………………………………………… 9 
8. Les courses en ligne, plan de situation……………………………………………………………… 9 
9. Les circuits 

9.1. Parcours CLM (7  km)…………………………………………………………………………. 11 
9.2. Parcours CLM (20 km)………………………………………………………………………… 12 
9.3. Parcours pour Minimes, Cadets…………………………………………………………… 13 
9.4. Parcours  Débutants et Masters……………………………………………………………. 14 
9.5. Parcours Juniors, Dames, Dames Juniors, Espoirs et Elite ……….………………. 15 

10. Tableaux de marches 
10.1. Minimes (m/f)…………………………………………………………………………………….. 16 
10.2. Cadets (m/f)………………………………………………………………………………………. 16 
10.3. Débutants (m/f)………………………………………………………………………………….. 17 
10.4. Masters……………………………………………………………………………………………… 18 
10.5. Dames……………………………………………………………………………………………….. 19 
10.6. Juniors……………………………………………………………………………………………….. 20 
10.7. Espoirs / Elite………………………………………………………………………………………. 21 
10.8. CLM……………………………………………………………………………………………………. 22 

 

 

 



3 
 

 

1. Programme des courses : 

Jeudi, 26.06.2025 (CLM) 

 17h00 Masters m/f 1 tour à 20 km  
  Débutants m/f 1 tour à 7 km 
  Dames juniors 1 tour à 7 km 
  Juniors 1 tour à 20 km   
  Dames 1 tour à 20 km  
    
 19h00 Elite/U23 m/f 1 tour à 20 km 
 
Samedi, 28.06.2025 (course en ligne) 
 
 13h30 Cadets m/f 6 tours à 7 km 
 13h32 Minimes m/f 4 tours à 7 km 
 15h30 Débutants m/f 3 tours à 20 km 
 18h00 Masters m/f 4 tours à 20 km 
 
Dimanche, 29.06.2025 (course en ligne) 
 
 10h00 Juniors 4 tours à 20 km 
 10h05 Dames 4 tours à 20 km 
 10h05 Dames juniors 3 tours à 20 km 
 14h00 Elite/U23 m/f 7 tours à 20 km 
 
 
 

2. Officiels 
 
Jury FSCL : Membres de la commission de jury de la FSCL 
 
Directeur de course : Scheier Nico 
 
Responsable circuit :  Beckené Lou 
   
Chronométrage : ULTRATIMING 
 
Antidopage : ALAD 
 
Speaker : Flammang Tom 
 
Permanence : Centre Turelbaach 
  22, rue Principale 
  L-9168 Mertzig 
  +352 621358698 
  +352 621318107 
 



4 
 

 
 
 

3. Déroulement de la manifestation : 
 
Jeudi, 26 juin 2025 
 
CLM toutes catégories 
 
15h30 Remise des documents des athlètes au représentant du club (Centre Turelbaach) 
17h00 Premier départ du CLM 
19h00 Fin du CLM  
 
Masters, Débutants et Juniors : Les cérémonies protocolaires sont tenues sans délai après 
l’accomplissement de leurs épreuves. 
Dames, Elite et U23 : Les cérémonies protocolaires sont tenues sans délai après l’accomplissement de 
leurs épreuves. 
 
Samedi, 28 juin 2025 
  
Epreuves en ligne des catégories Minimes (m/f), Cadets (m/f), Débutants (m/f) et Masters 
 
A partir de 12h00 : Remise des documents des athlètes au représentant du club (Centre Turelbaach) 
13h30 Départ Cadets (m/f) 
13h32 Départ Minimes (m/f) 
Cérémonie protocolaire 5 minutes après la fin de l’épreuve 
 
A partir de 14h00 : Remise des documents des athlètes au représentant du club (Centre Turelbaach) 
15h30 Départ Débutants (m/f) 
Cérémonie protocolaire cinq minutes après la fin de l’épreuve 
 
A partir de 16h30 :  Remise des documents des athlètes au représentant du club (Centre Turelbaach) 
18h00 Départ Masters 
Cérémonie protocolaire cinq minutes après la fin de l’épreuve 
 
Dimanche, 29 juin 2025 
 
Epreuves en ligne des catégories Dames, Dames Juniors,  Juniors et Elite/U23 
 
A partir de 08h30 : Remise des documents des athlètes au représentant du club (Centre Turelbaach) 
09h00 Réunion des directeurs sportifs des catégories Juniors, Dames Junior et Dames 
10h00 Départ Juniors 
10h05 Départ Dames et Dames Juniors 
Cérémonie protocolaire cinq minutes après la fin de l’épreuve 
 
A partir de 12h30 : Remise des documents des athlètes au représentant du club (Centre Turelbaach) 
13h00 Réunion des directeurs sportifs des catégories Elite/U23 
14h00 Départ Elite/U23 
Cérémonie protocolaire cinq minutes après la fin des épreuves 
 
Vers 18h00 Fin de la manifestation 
 



5 
 

 
 
 

4. Règlement particulier 
 
Article 1 : Organisation 
Les championnats nationaux du cyclisme sur route 2025 sont organisés par la FSCL et l’Union 
Cycliste du Nord Ettelbruck (UCNE) selon les règles de l’Union Cycliste Internationale (UCI), du 
règlement FSCL et des directives des autorités nationales et locales compétentes (Police Grand-
Ducale, Administration des Ponts & Chaussées, communes de Mertzig, Grosbous/Wahl, Esch-sur-
Sûre et Feulen) et se disputent du jeudi 26 juin au dimanche 29 juin 2025. 
 
Article 2 : Inscription des athlètes 
Afin de pouvoir participer aux diƯérentes épreuves, les athlètes doivent être inscrits en ligne auprès 
de la FSCL. La FSCL communique aux clubs aƯiliés la procédure d’inscription à respecter. Le 
fichier des athlètes inscrits sera publié sur le site de la FSCL. 
 
Article 3 : Inscriptions sur le site 
La confirmation de participation est la remise des transpondeurs. Ces transpondeurs sont à 
restituer après l’épreuve au bureau de la permanence. Les transpondeurs manquants sont facturés 
par l’UCNE à raison de 100 € par pièce au club dont relève l’athlète fautif. 
 
Article 4 : Réunion des directeurs sportifs 
La réunion des directeurs sportifs a lieu une heure avant le départ de chacune des épreuves 
concernées au bureau permanent sis au Centre Turelbaach. 
Chaque club/groupe sportif doit communiquer à l’avance le nom du directeur sportif qui suivra la 
course dans les diƯérentes catégories. 
Pour les catégories Minimes, Cadets, Débutants et Masters, les coureurs sont accompagnés 
uniquement par des voitures neutres. 
Lors de la réunion des directeurs sportifs, la succession des voitures d’équipes est définie par 
tirage au sort pour les catégories Juniors, Dames, Espoirs, Elite. 
 
Article 5 : 
Deux heures avant le départ des épreuves du Contre-la-Montre, le contrôle des vélos à l’aide du 
gabarit sera possible dans la zone de départ. 
 
Article 6 : Radio Tour 
Les informations sur la course sont émises sur la fréquence oƯicielle de la FSCL (157,610). Chaque 
voiture/moto suivant dans l’échelon course doit être équipée d’un récepteur. 
Lors des courses en ligne l’utilisation des liaisons radio ou autres moyens de communication à 
distance avec les coureurs est interdite. 
 
Article 7 : Voitures neutres 
Pour chacune des épreuves en dehors du CLM deux voitures neutres assurent le service de 
dépannage des coureurs. Les coureurs du CLM peuvent être accompagnés individuellement par 
une voiture dûment autorisée par le Jury. 
 
 
 



6 
 

 
 
Article 8 : Voitures oƯicielles 
La FSCL met à disposition des membres du Jury les voitures oƯicielles demandées du sponsor 
SKODA ainsi que les chauƯeurs habilités et l’équipement « radio tour » adapté. 
Le document FSCL « Directives concernant des véhicules d’équipes lors de Championnats 
nationaux sur Route et CLM » règle l’admission et la circulation des voitures des clubs aƯiliés sur le 
circuit pendant le déroulement de l’épreuve. 
 
Article 9 : Dernier tour CLM 
A l’arrivée du dernier tour, les voitures suiveuses des clubs aƯiliés sont déviées vers la droite à 500 
m avant la ligne d’arrivée. 
 
Article 10 : Dernier tour course en ligne 
A l’arrivée du dernier tour, les voitures suiveuses des clubs aƯiliés sont déviées vers la droite à 500 
m avant la ligne d’arrivée. 
 
Article 11 : Code de la route 
Tous les participants des épreuves sont tenus à respecter les lois en vigueur concernant le code de 
la route, hormis la vitesse des compétiteurs. 
 
Article 12 : Ravitaillement, zone de déchets 
Le ravitaillement et l’évacuation des déchets sont uniquement autorisés pour les catégories 
Dames, Juniors, Espoirs et Elite et ce dans la zone marquée à cet eƯet (voir le plan de la zone 
ravitaillement/déchets à la page 10). Pour des raisons d’environnement il est interdit de jeter des 
bidons en dehors de cette zone. Les clubs sont responsables pour collecter les déchets de leurs 
athlètes. L’organisateur met à disposition des poubelles dans la zone de ravitaillement, sur le 
parking et sur l’ensemble du territoire de la manifestation. 
 
Article 13 : Délai de mise hors compétition 
Le délai de mise hors compétition des athlètes est celui fixé par la FSCL. 
 
Article 14 : Primes 
Conformément au règlement FSCL aucune prime ne sera payée aux athlètes participants. 
 
Article 15: Antidopage 
Les contrôles antidopage sont eƯectués par l’ALAD selon le règlement UCI. 
 
Article 16 :  Podiums, Protocole 
Les trois premiers athlètes des catégories énumérées ci-après sont appelés à participer à la 
cérémonie protocolaire : 
Epreuves CLM : catégories Débutants (m/f), Dames, Masters, Juniors (m/f), Espoirs et Elite 
Epreuves en ligne : catégories Minimes (m/f), Cadets (m/f), Débutants (m/f), Masters, Juniors (m/f), 
Dames (Espoirs/Elite avec et sans contrat) Elite avec et sans contrat. 
Les athlètes doivent se présenter au plus tard dans les cinq minutes qui suivent la fin de l’épreuve 
auprès du podium pour participer à la cérémonie protocolaire. 
 
 
 



7 
 

Article 17 : Consignes de l’organisateur 
Les participants (coureurs et suiveurs) s’appliqueront à observer les consignes transmises par les 
services de sécurité de la course et de l’organisateur. En particulier,  la circulation des véhicules de 
l’échelon course peut faire objet de consignes spécifiques lors des arrivées. 
Les consignes seront exposées lors de la réunion des Directeurs sportifs ou par radio tour, en 
accord avec le collège des commissaires et rappelées par un communiqué de l’organisateur. 
 
Article 18 : Pénalités 
La commission du jury peut prononcer des pénalités selon les barèmes des règlements UCI et 
FSCL en vigueur.  
 
 
 

5. Adresses de contact 

Organisateur : 

Union Cycliste du Nord Ettelbruck (UCNE) 
info@ucne.lu 
 

Fédération organisatrice : 

Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois (FSCL) 
3, route d’Arlon 
L-8009 Strassen 
 

Responsable championnats nationaux sur route 2025 (pour toutes questions) : 

Scheier Nico 
Tél : +352 621358698 
 

Permanence (Bureau) 

Centre Turelbaach 
22, rue Principale 
L-9168 Mertzig 
 

Premiers secours : 

Le premier secours est assuré par Medical Team SDJ 

 

Hôpital régional : 

Centre Hospitalier du Nord 
120, avenue Salentiny 
L-9080 Ettelbruck 
Tél : +3528166.1  mail : info@chdn.lu 
 









11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Je
ud

i, 
26

.0
6.

20
25

 

 C
LM

 7
 k

m
 


D

éb
ut

an
ts

 m
/f 


D

am
es

 ju
ni

or
s 


17

.0
0 



12 
 

    

 

Je
ud

i, 
26

.0
6.

20
25

 

C
LM

 2
0 

km
 

1.
M

as
te

rs
 m

/f 
2.

Ju
ni

or
s 

3.
D

am
es

  
4.

El
ite

/U
23

 m
/f 



13 
 

                           

 

 

  

Sa
m

ed
i, 

28
.0

6.
20

25
 

C
ou

rs
e 

en
 li

gn
e 

 M
in

im
es

 m
/f

 


4 
* 

A/
7 

km
 


28

 k
m

 


14
.3

0 

C
ad

et
s 

m
/f

 


6 
* 

A/
7 

km
 


42

 k
m

 


14
.3

2 



14 
 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 Sa
m

ed
i, 

28
.0

6.
20

25
 

C
ou

rs
e 

en
 li

gn
e 

D
éb

ut
an

ts
 m

/f
 


3 

* 
B/

20
 k

m
 


60

 k
m

 


15
.3

0 

M
as

te
rs

 m
/f

 


4 
* 

B/
20

 k
m

 


80
 k

m
 


18

.0
0 



15 
 

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 D
im

an
ch

e,
 2

9.
06

.2
02

5 
C

ou
rs

e 
en

 li
gn

e 

Ju
ni

or
s 


4 

* 
A/

20
 k

m
 


80

 k
m

 


10
.0

0 

D
am

es
    

 


4-
5 

* 
A/

20
 k

m
 


80

-1
00

 k
m

 


10
.0

0 

D
am

es
 Ju

ni
or

s 


3 
* 

A/
20

 k
m

 


60
 k

m
    

  


10
.0

5 

El
ite

/U
 2

3 
m

/f
 


7 

* 
A/

20
 k

m
 


14

0 
km

 


14
.0

0 



16 
 

 

CN à MERTZIG / Course en ligne pour Minimes M/F (28,8 km) (4 tours à 7,2km) 
      jeudi 26 juin 2025   HEURE DE PASSAGE 
-  +     32 km/h 34 km/h 36 km/h 
        

28,8 0,0   Départ Mertzig DEPART 13:32 13:32 13:32 
26,5 2,4  Bifurcation Rue de Merscheid - CR314 virer à droite 13:36 13:36 13:35 
23,7 5,2 

 
Croisement CR314 - N21 au X virer à 

droite, terre plein 
central! 

13:41 13:41 13:40 

21,7 7,2  1er passage Arrivée   13:45 13:44 13:43 
19,3 9,6  Bifurcation Rue de Merscheid - CR314 idem 13:49 13:48 13:47 
16,5 12,4  Croisement CR314 - N21  13:55 13:53 13:52 
14,5 14,4   2e passage Arrivée   13:58 13:57 13:55 
12,1 16,8  Bifurcation Rue de Merscheid - CR314 idem 14:03 14:01 13:59 
9,3 19,6   Croisement CR314 - N21  14:08 14:06 14:04 
7,3 21,6  3e passage Arrivée   14:12 14:10 14:07 
4,9 24,0  Bifurcation Rue de Merscheid - CR314 idem 14:16 14:14 14:11 
2,1 26,8  Croisement CR314 - N21  14:22 14:19 14:16 
0,0 28,8  Arrivée Mertzig   14:25 14:22 14:19 
        

 

 

 

 

CN à MERTZIG / Course en ligne pour Cadets M/F (43,2 km) (6 tours à 7,2km) 
      samedi 28 juin 2025   HEURE DE PASSAGE 
-  +     34 km/h 36 km/h 38 km/h 
        

43,2 0,0   Départ Mertzig DEPART 13:30 13:30 13:30 
40,8 2,4  Bifurcation Rue de Merscheid - CR314 virer à droite 13:34 13:34 13:33 
38,0 5,2 

 
Croisement CR314 - N21 au X virer à 

droite, terre plein 
central! 

13:39 13:38 13:38 

36,0 7,2  1er passage Arrivée   13:42 13:42 13:41 
33,6 9,6  Bifurcation Rue de Merscheid - CR314 idem 13:46 13:46 13:45 
30,8 12,4  Croisement CR314 - N21  13:51 13:50 13:49 
28,8 14,4   2e passage Arrivée   13:55 13:54 13:52 
26,4 16,8  Bifurcation Rue de Merscheid - CR314 idem 13:59 13:58 13:56 
23,6 19,6   Croisement CR314 - N21  14:04 14:02 14:00 
21,6 21,6  3e passage Arrivée   14:08 14:06 14:04 
19,2 24,0  Bifurcation Rue de Merscheid - CR314 idem 14:12 14:10 14:07 
16,4 26,8  Croisement CR314 - N21  14:17 14:14 14:12 
14,4 28,8  4e passage Arrivée   14:20 14:18 14:15 
12,0 31,2  Bifurcation Rue de Merscheid - CR314 idem 14:25 14:22 14:19 
9,2 34,0  Croisement CR314 - N21  14:30 14:26 14:23 
7,2 36,0   5e passage Arrivée   14:33 14:30 14:26 
4,8 38,4  Bifurcation Rue de Merscheid - CR314 idem 14:37 14:34 14:30 
2,0 41,2   Croisement CR314 - N21  14:42 14:38 14:35 
0,0 43,2   Arrivée Mertzig   14:46 14:42 14:38 

 



17 
 

CN 2025 à MERTZIG / Course en ligne Débutants (59,4 km) (3 tours à 19,8 km) 
    

samedi 28 juin 2025 
  HEURE DE PASSAGE 

-  +   36 
km/h 

38 
km/h 

40 
km/h 

    
   

59,4 0,0 Départ Mertzig DEPART 15:30 15:30 15:30 
54,6 4,8 Dellen par CR345 Passage village 15:38 15:37 15:37 
53,1 6,3 Léierhaff virer à droite sur N12  15:40 15:39 15:39 
51,0 8,4 Hierheck par N12 passage village 15:44 15:43 15:42 
50,3 9,1 Quatre-Vents par CR308 passage village, au X virer à droite 15:45 15:44 15:43 
47,3 12,1 Merscheid par CR314 passage village, descente rapide 15:50 15:49 15:48 
41,7 17,7 Kreizung CR314 - N21 au X virer à droite, terre plein central! 15:59 15:57 15:56 

39,6 19,8 
1er passage Arrivée 
Mertzig   16:03 16:01 15:59 

34,8 24,6 Dellen par CR345 idem 16:11 16:08 16:06 
33,3 26,1 Léierhaff  16:13 16:11 16:09 
31,2 28,2 Hierheck par N12  16:17 16:14 16:12 
30,5 28,9 Quatre-Vents par CR308  16:18 16:15 16:13 
27,5 31,9 Merscheid par CR314  16:23 16:20 16:17 
21,9 37,5 Kreizung CR314 - N21  16:32 16:29 16:26 
19,8 39,6 2e passage Arrivée Mertzig   16:36 16:32 16:29 
15,0 44,4 Dellen par CR345 idem 16:44 16:40 16:36 
13,5 45,9 Léierhaff  16:46 16:42 16:38 
11,4 48,0 Hierheck par N12  16:50 16:45 16:42 
10,7 48,7 Quatre-Vents par CR308  16:51 16:46 16:43 
7,7 51,7 Merscheid par CR314  16:56 16:51 16:47 
2,1 57,3 Kreizung CR314 - N21  17:05 17:00 16:55 
0,0 59,4 Arrivée Mertzig   17:09 17:03 16:59 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 
 

 

 

CN 2025 à MERTZIG / Course en ligne Masters (79,2 km) (4 tours à 19,8 km) 
    

samedi 28 juin 2025 
  HEURE DE PASSAGE 

-  +   38 
km/h 

40 
km/h 

42 
km/h 

    
   

79,2 0,0 Départ Mertzig DEPART 18:00 18:00 18:00 
74,4 4,8 Dellen par CR345 Passage village 18:07 18:07 18:06 
72,9 6,3 Léierhaff virer à droite sur N12  18:09 18:09 18:09 
70,8 8,4 Hierheck par N12 passage village 18:13 18:12 18:12 
70,1 9,1 Quatre-Vents par CR308 passage village, au X virer à droite 18:14 18:13 18:13 
67,1 12,1 Merscheid par CR314 passage village, descente rapide 18:19 18:18 18:17 
61,5 17,7 Kreizung CR314 - N21 au X virer à droite, terre plein central! 18:27 18:26 18:25 
59,4 19,8 1er passage Arrivée Mertzig   18:31 18:29 18:28 
54,6 24,6 Dellen par CR345 idem 18:38 18:36 18:35 
53,1 26,1 Léierhaff  18:41 18:39 18:37 
51,0 28,2 Hierheck par N12  18:44 18:42 18:40 
50,3 28,9 Quatre-Vents par CR308  18:45 18:43 18:41 
47,3 31,9 Merscheid par CR314  18:50 18:47 18:45 
41,7 37,5 Kreizung CR314 - N21  18:59 18:56 18:53 
39,6 39,6 2e passage Arrivée Mertzig   19:02 18:59 18:56 
34,8 44,4 Dellen par CR345 idem 19:10 19:06 19:03 
33,3 45,9 Léierhaff  19:12 19:08 19:05 
31,2 48,0 Hierheck par N12  19:15 19:12 19:08 
30,5 48,7 Quatre-Vents par CR308  19:16 19:13 19:09 
27,5 51,7 Merscheid par CR314  19:21 19:17 19:13 
21,9 57,3 Kreizung CR314 - N21  19:30 19:25 19:21 
19,8 59,4 3e passage Arrivée Mertzig   19:33 19:29 19:24 
15,0 64,2 Dellen par CR345 idem 19:41 19:36 19:31 
13,5 65,7 Léierhaff  19:43 19:38 19:33 
11,4 67,8 Hierheck par N12  19:47 19:41 19:36 
10,7 68,5 Quatre-Vents par CR308  19:48 19:42 19:37 
7,7 71,5 Merscheid par CR314  19:52 19:47 19:42 
2,1 77,1 Kreizung CR314 - N21  20:01 19:55 19:50 
0,0 79,2 Arrivée Mertzig   20:05 19:58 19:53 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 
 

 

 

 

 

 

 

CN 2025 à MERTZIG / Course en ligne Dames (79,2 km) (4 tours à 19,8 km) 
    

dimanche 29 juin 2025 
  HEURE DE PASSAGE 

-  +   36 
km/h 

38 
km/h 

40 
km/h 

    
   

79,2 0,0 Départ Mertzig DEPART 10:05 10:05 10:05 
74,4 4,8 Dellen par CR345 Passage village 10:13 10:12 10:12 
72,9 6,3 Léierhaff virer à droite sur N12  10:15 10:14 10:14 
70,8 8,4 Hierheck par N12 passage village 10:19 10:18 10:17 
70,1 9,1 Quatre-Vents par CR308 passage village, au X virer à droite 10:20 10:19 10:18 
67,1 12,1 Merscheid par CR314 passage village, descente rapide 10:25 10:24 10:23 
61,5 17,7 Kreizung CR314 - N21 au X virer à droite, terre plein central! 10:34 10:32 10:31 
59,4 19,8 1er passage Arrivée Mertzig   10:38 10:36 10:34 
54,6 24,6 Dellen par CR345 idem 10:46 10:43 10:41 
53,1 26,1 Léierhaff  10:48 10:46 10:44 
51,0 28,2 Hierheck par N12  10:52 10:49 10:47 
50,3 28,9 Quatre-Vents par CR308  10:53 10:50 10:48 
47,3 31,9 Merscheid par CR314  10:58 10:55 10:52 
41,7 37,5 Kreizung CR314 - N21  11:07 11:04 11:01 
39,6 39,6 2e passage Arrivée Mertzig   11:11 11:07 11:04 
34,8 44,4 Dellen par CR345 idem 11:19 11:15 11:11 
33,3 45,9 Léierhaff  11:21 11:17 11:13 
31,2 48,0 Hierheck par N12  11:25 11:20 11:17 
30,5 48,7 Quatre-Vents par CR308  11:26 11:21 11:18 
27,5 51,7 Merscheid par CR314  11:31 11:26 11:22 
21,9 57,3 Kreizung CR314 - N21  11:40 11:35 11:30 
19,8 59,4 3e passage Arrivée Mertzig   11:44 11:38 11:34 
15,0 64,2 Dellen par CR345 idem 11:52 11:46 11:41 
13,5 65,7 Léierhaff  11:54 11:48 11:43 
11,4 67,8 Hierheck par N12  11:58 11:52 11:46 
10,7 68,5 Quatre-Vents par CR308  11:59 11:53 11:47 
7,7 71,5 Merscheid par CR314  12:04 11:57 11:52 
2,1 77,1 Kreizung CR314 - N21  12:13 12:06 12:00 
0,0 79,2 Arrivée Mertzig   12:17 12:10 12:03 

 

 

 

 



20 
 

 

 

  
CN 2025 à MERTZIG / Course en ligne Juniors (99 km) (5 tours à 19,8 
km)  

    
dimanche 29 juin 2025 

  HEURE DE PASSAGE 

-  +   38 
km/h 

40 
km/h 

42 
km/h 

    
   

99,0 0,0 Départ Mertzig DEPART 10:00 10:00 10:00 
94,2 4,8 Dellen par CR345 Passage village 10:07 10:07 10:06 
92,7 6,3 Léierhaff virer à droite sur N12  10:09 10:09 10:09 
90,6 8,4 Hierheck par N12 passage village 10:13 10:12 10:12 
89,9 9,1 Quatre-Vents par CR308 passage village, au X virer à droite 10:14 10:13 10:13 
86,9 12,1 Merscheid par CR314 passage village, descente rapide 10:19 10:18 10:17 

81,3 17,7 Kreizung CR314 - N21 
au X virer à droite, terre plein 
central! 10:27 10:26 10:25 

79,2 19,8 
1er passage Arrivée 
Mertzig   10:31 10:29 10:28 

74,4 24,6 Dellen par CR345 idem 10:38 10:36 10:35 
72,9 26,1 Léierhaff  10:41 10:39 10:37 
70,8 28,2 Hierheck par N12  10:44 10:42 10:40 
70,1 28,9 Quatre-Vents par CR308  10:45 10:43 10:41 
67,1 31,9 Merscheid par CR314  10:50 10:47 10:45 
61,5 37,5 Kreizung CR314 - N21  10:59 10:56 10:53 

59,4 39,6 
2e passage Arrivée 
Mertzig   11:02 10:59 10:56 

54,6 44,4 Dellen par CR345 idem 11:10 11:06 11:03 
53,1 45,9 Léierhaff  11:12 11:08 11:05 
51,0 48,0 Hierheck par N12  11:15 11:12 11:08 
50,3 48,7 Quatre-Vents par CR308  11:16 11:13 11:09 
47,3 51,7 Merscheid par CR314  11:21 11:17 11:13 
41,7 57,3 Kreizung CR314 - N21  11:30 11:25 11:21 

39,6 59,4 
3e passage Arrivée 
Mertzig   11:33 11:29 11:24 

34,8 64,2 Dellen par CR345 idem 11:41 11:36 11:31 
33,3 65,7 Léierhaff  11:43 11:38 11:33 
31,2 67,8 Hierheck par N12  11:47 11:41 11:36 
30,5 68,5 Quatre-Vents par CR308  11:48 11:42 11:37 
27,5 71,5 Merscheid par CR314  11:52 11:47 11:42 
21,9 77,1 Kreizung CR314 - N21  12:01 11:55 11:50 

19,8 79,2 
4e passage Arrivée 
Mertzig   12:05 11:58 11:53 

15,0 84,0 Dellen par CR345 idem 12:12 12:06 12:00 
13,5 85,5 Léierhaff  12:15 12:08 12:02 
11,4 87,6 Hierheck par N12  12:18 12:11 12:05 
10,7 88,3 Quatre-Vents par CR308  12:19 12:12 12:06 
7,7 91,3 Merscheid par CR314  12:24 12:16 12:10 
2,1 96,9 Kreizung CR314 - N21  12:33 12:25 12:18 
0,0 99,0 Arrivée Mertzig   12:36 12:28 12:21 

 

 



21 
 

 

 

 

 

 

 



22 
 

 


